
Zarządzenie Nr 26/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 23.05.2022r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania w drodze zapytania 

ofertowego pn.: „Nadzór inwestorski nad modernizacją baz EGiB w Powiecie 

Skarżyskim i Powiecie Starachowickim oraz nadzór inwestorski nad założeniem 

baz GESUT i BDOT500 w Powiecie Starachowickim” 

 
 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym       

(Dz. U. z 2022r. poz. 528 i 583) oraz § 4 ust. 5  załącznika do Zarządzenia nr 91/2020 Starosty 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania 

zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych netto                          

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku - Kamiennej 
 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania w drodze zapytania ofertowego pn.: 

„Nadzór inwestorski nad modernizacją baz EGiB w Powiecie Skarżyskim i Powiecie 

Starachowickim oraz nadzór inwestorski nad założeniem baz GESUT i BDOT500                     

w Powiecie Starachowickim” w ramach projektu pn. „e-Geodezja - cyfrowy zasób 

geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego” w składzie: 

1. Grzegorz Turek – Przewodniczący komisji, 

2. Justyna Rokita  – Zastępca przewodniczącego komisji, 

3. Katarzyna Ciok – Sekretarz, 

4. Anna Dąbek - Członek komisji, 

5. Katarzyna Dąbrowska - Członek komisji, 

6. Andrzej Kuźba – Inżynier Projektu – Członek komisji. 

 

2. Zakres zadań komisji oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej określa 

regulamin wprowadzony Zarządzeniem nr 91/2020 Starosty Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych netto w Starostwie Powiatowym w Skarżysku 

– Kamiennej. 
 

§ 2  

Komisja działa przy udziale pracowników Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

 

§ 3  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 
 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Skarżyski 

 

 

Artur Berus 


